Заведующему МБДОУ «Детский сад №172»
Е.А. Бажиной
______________________________________________
(фамилия, имя, отчество(при наличии) родителя (законного представителя))
______________________________________________
проживающему(ей) по адресу:____________________
______________________________________________

                                                                                                            Тел._________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении платных образовательных услуг

Прошу предоставить моему ребенку__________________________________________________
                                                                         (фамилия, имя, отчество (при наличии),  дата   рождения)
[bookmark: _GoBack]платную образовательную услугу по дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программе или (части дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программы) ________________________________ направленности «_____________________________________________»
                                                                                                                                       (наименование ДООП  или части)

с  «____»______________20___г.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, «Положением об оказании платных образовательных услуг», с дополнительной общеобразовательной (общеразвивающей) программой, календарным учебным графиком, расписанием занятий, с условиями и порядком оплаты платных образовательных услуг, «Положением о порядке снижения стоимости платных образовательных услуг» ознакомлен (а) и согласен (а).

 «____»_________________20____г.			___________________
                                                                                                                                                                                (подпись)